UBND TỈNH PHÚ YÊN

SỞ Y TẾ

Số:           /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phú Yên, ngày       tháng 6  năm 2021

Ế

THÔNG BÁO KHẨN SỐ 06

 V/v tìm người có mặt tại các địa điểm nguy cơ

Tiếp theo Thông báo khẩn số 01 ngày 23/6/2021; số 02, số 03 ngày

24/6/2021, số 04  và số 05 ngày 25/6/2021, Sở Y tế Phú Yên thông báo:

Người từng có mặt tại địa điểm:

1. Quán Hạnh Ba Thọ ở ngã ba Huỳnh Thúc Kháng - Lê Lợi, phường 3,

TP Tuy Hòa, Phú Yên: Từ 07h00 đến 07h15p ngày 22/6/2021.

2. Quán cháo lòng ở chợ Tuy Hòa, phường 4, TP Tuy Hòa, Phú Yên:

khoảng 22h00 ngày 21/6/2021.

3. Quán cháo giò đùm, địa chỉ đường Lê Lợi, TP Tuy Hòa, Phú Yên: lúc

22h00 ngày 21/6/2021.

4. Quán Cafe Yên Hòa, địa chỉ đường Nguyễn Huệ, phường 2, TP Tuy

Hòa, Phú Yên: từ 07h00 - 08h00 ngày 19/6/2021.

5. Chợ Trại Bò, địa chỉ đường Trần Phú, phường 2, TP Tuy Hòa, Phú

Yên (gần bến xe Thuận Thảo): khoảng 10h30 ngày 19/6/2021.

6. Quán Cafe Hitech, địa chỉ số 02 đường Hải Dương, Xã Bình Ngọc, TP

Tuy Hòa, Phú Yên: từ 10h00 đến 10h30 ngày 20/6/2021.

7. Quán bún riêu, địa chỉ đường Lê Thành Phương, phường 2, TP Tuy

Hòa, Phú Yên (đối diện tiệm thiết bị điện Lê Sang): từ 09h00 - 10h00 ngày

20/6/2021.

8. Các trường gà ở thôn Phú Vang, xã Bình Kiến, TP Tuy Hòa, Phú Yên:

từ ngày 10 - 23/6/2021.

9. Quầy trái cây trong cùng bên tay phải từ đường Trần Hưng Đạo rẽ vào

đường Ngô Quyền, TP Tuy Hòa, Phú Yên: lúc 16h30 ngày 19/6/2021.

10. Quầy bán xôi trên vỉa hè nằm cạnh cây ATM của ngân hàng BIDV tại

ngã tư Nguyễn Huệ  - Duy Tân, phương 5, TP Tuy Hòa, Phú Yên: từ ngày 10 -

23/6/2021.

11. TOYOTA Dũng Tiến trên đường Hùng Vương, TP Tuy Hòa, Phú

Yên: ngày 15/6/2021 và ngày 17/6/2021.

12. Phòng Cảnh sát giao thông Công an tỉnh Phú Yên, địa chỉ Quốc lộ 25,

xã Hòa An, huyện Phú Hòa, Phú Yên: từ ngày 14 - 18/6/2021.

13. Trung tâm đăng kiểm phương tiện GTVT 78.01S, địa chỉ Km 3,

đường Nguyễn Tất Thành, phường 9, TP Tuy Hòa, Phú Yên: từ ngày 14 -

18/6/2021.

Đề nghị liên hệ ngay với Trạm Y tế nơi cư trú để khai báo y tế hoặc gọi

điện thoại đường dây nóng Sở Y tế Phú Yên số 0963391414 hoặc 0834291679

để được hướng dẫn phòng, chống dịch COVID-19.

https://sgtvt.phuyen.gov.vn/wps/portal/sgtvt/home/chi-tiet/bo-may-to-chuc/Don+vi+su+nghiep+truc+thuoc/TT+dang+kiem+phuong+tien+GTVT
https://sgtvt.phuyen.gov.vn/wps/portal/sgtvt/home/chi-tiet/bo-may-to-chuc/Don+vi+su+nghiep+truc+thuoc/TT+dang+kiem+phuong+tien+GTVT
https://sgtvt.phuyen.gov.vn/wps/portal/sgtvt/home/chi-tiet/bo-may-to-chuc/Don+vi+su+nghiep+truc+thuoc/TT+dang+kiem+phuong+tien+GTVT
https://sgtvt.phuyen.gov.vn/wps/portal/sgtvt/home/chi-tiet/bo-may-to-chuc/Don+vi+su+nghiep+truc+thuoc/TT+dang+kiem+phuong+tien+GTVT

Đề nghị các Sở, ban ngành, địa phương phối hợp thông báo đến người dân

biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh(báo cáo);

- Sở Thông tin-Truyền thông;

- Các Sở, ban, ngành, đoàn thể;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố;

- Các cơ quan thông tin đại chúng trên địa bàn tỉnh;

- SYT các tỉnh, thành phố;

- Các đơn vị y tế trực thuộc Sở;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Mộng Ngọc

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-25T22:40:15+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Mộng Ngọc<ngocntm-soyte@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-25T23:20:09+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-25T23:21:17+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2021-06-25T23:21:48+0700
	Việt Nam
	Sở Y Tế<vanthu@syte.phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!